АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2020 года                                                                                № 69
                                                  с. Любомировка

	       О внесении изменений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.04.2013 № 23 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений» утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.04.2013 № 23 следующие изменения:
1. Подпункт 3 пункта 8 главы 8 раздела II Регламента изложить в новой редакции:

           «3) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такие переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме, предусмотренном частью 2 статьи 40 Жилищного кодекса РФ;».
Глава сельского поселения                                                              В.А. Бондаренко